
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Automatické založení řidiče     3 
 
Kontrola nákladů - přidání filtru    4 
 
Nový vzhled Evidence pneumatik    5 
 
Plánování tras v Dispečinku - vložení průjezdních bodů 6 
         
Školení klientů   7                                       

  

Závěr   8  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

V nastavení/Firma si můžete 

nově nastavit možnost auto-

matického založení řidiče. Za-

škrtnutím checkboxu  „Za-

kládat automaticky ze zálohy 

karty řidiče“ si funkci  

aktivujete. 

 

Po získání zálohy karty řidiče 

dojde k automatickému vytvo-

ření daného řidiče a zároveň 

k přiřazení karty řidiče na 

Webdispečinku.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Automatické založení řidiče 

3 



 

Do statistiky Kontrola nákladů 
(Nástroje/PHM) byly přidány tyto 
úpravy: 

• Přidán sloupec „Druh 
stanice“ 

• Přibylo tlačítko „Hro-
madně změnit" 

• Přidána možnost řadit a 
filtrovat podle Ceny MJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 

NOVINKA – Kontrola nákladů - přidání filtru 



  

Vylepšili jsme pro vás 

grafické zobrazení pneumatik. 

Nyní se zobrazuje reálné 

schéma rozmístění pneuma-

tik.  

 

Máte možnost vybrat základní 

rozložení 2x2, 6x2, 8x2, 8x8 a 

máte možnost libovolně přidá-

vat i odebírat nápravy pomocí 

tlačítek (+2 pneu, +4 pneu, 

Smazat poslední nápravu).  

 

Možnost přehledně vést evi-

denci pneumatik máte v  

Nástrojích/Správa vozidel/ 

Evidence pneumatik. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Nový vzhled Evidence pneumatik 

5 



  

 

Vylepšili jsme pro vás  

Plánovač tras na Dispečinku 

(Dispečink/Mapa/Nástroje/ 

Plánovač tras). 

 

Nově se přetažením místa v 

trase přidá průjezdní bod, 

který není přidán do zastá-

vek. 

Zastávky lze i nadále přidá-

vat přímo v plánovači. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

6 

NOVINKA – Plánování tras v Dispečinku - vložení průjezdních bodů 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do září roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 8 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 

Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 

Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 

779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 

Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


